[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"06"_Февраля_2019 г.  №___87___

О подготовке документации по планировке

территории (проекта планировки территории

с проектом межевания территории) базы отдыха
на берегу озера Кум-Куль.
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» в Российской Федерации, статьей 7 Федерального Закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации»
          администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию по планировке территории (проекта планировки территории с проектом межевания территории) базы отдыха на земельный участок с кадастровым номером: 74:02:6511002:2259 на расстоянии 203 м от ОМЗ №71, 72, Челябинская область, район Аргаяшский.
2. Отделу Архитектуры и градостроительста Администрации Аргаяшского муниципального района:
1) Осуществить проверку документации по планировке территории на соответствие заданию на подготовку документации по планировке территории (приложение)
2) Обеспечить проведение публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории после согласования документации по планировке территории.
3) Направить Главе Аргаяшского муниципального района документацию по планировке территории, протокол собрания участников публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории и заключение о результатах публичных слушаний для принятия решения.
3.  Отделу информационных технологий администрации Аргаяшского муниципального района (Д.В.Сорокину) опубликовать настоящее
постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по вопросам ЖКХ и градостроительства Р.А. Абылхасынова.

Исполняющий обязанности
Главы Аргаяшского                                                                                И.В. Ишимов

муниципального района